[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  29 января 2014 г.  №  70
      г. Курильск

Об утверждении Изменений в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства»

           Рассмотрев протест прокуратуры Курильского района от 16.01.2014 № 7-42-2014, администрация муниципального образования  «Курильский городской округ»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Изменения в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 9 ноября 2012 г.  № 799 (в ред.постановления от 2 декабря 2013 года № 959) (прилагаются).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать информацию о нем в газете «Красный маяк».

Глава администрации                                                                                                 Н.С. Голюк
Утверждены

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

                                                                                                   от  29 января 2014 г.  №  70
Изменения в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 9 ноября 2012 г.  № 799 (в ред. постановления от 2 декабря 2013 года № 959)
1.1 В абзаце третьем подпункта 3.2.1 пункта 3 слова «,контактный номер телефона» исключить.

1.2 В абзаце первом подпункта 3.2.4 пункта 3 слова «Максимальный срок подготовки ответа до одного месяца со дня поступления обращения.» заменить словами «Письменное обращение рассматривается в течение 30 дней со дня регистрации письменного обращения.».
Начальник  отдела экономики и прогнозирования                                             Е.И.Колычева